
 
Łapy, dnia 13.09.2022 r. 

znak sprawy: O.271.6.2022 

 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

Sprawa dotyczy postępowania: "Dostawa zestawów komputerowych i laptopów wraz z 

systemem operacyjnym w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina”  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: "Dostawa zestawów komputerowych i laptopów wraz z systemem 

operacyjnym w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w części I zapadło następujące 

rozstrzygnięcie. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6; 28-230 Połaniec 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się 

następująco. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Punkty w 

kryterium 

cena  

Punkty w 

kryterium 

wydajność 

procesora 

Punkty w 

kryterium 

Gwarancja 

producenta na 

SUMA 



 
komputer (z 

wyłączeniem 

monitora i UPS) 

1 PRZP Systemy 

Informacyjne 

Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 

6; 28-230 

Połaniec 

60 20 20 100 

2 Zakład Techniki 

Komputerowej 

MICOM 

Mirosław 

Roszkowski 

ul. Główna 24a; 

18-100 Łapy 

49 0 20 69 

3 CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 

lok. 4; 26-600 

Radom 

Oferta niesklasyfikowana 

4 SPEEDSERWIS 

Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta 

Krasińskiego 19; 

20-709 Lublin 

Oferta niesklasyfikowana 

5 g.IT Solutions 

Michał 

Daszkiewicz; ul. 

Grunwaldzka 5e; 

99-300 Kutno 

Oferta niesklasyfikowana 

6 DOTCOM 

PROJECTS 

Piotr Brodowski 

ul. 

Domaniewska 

39a; 02-672 

Warszawa 

Oferta niesklasyfikowana 

7 Web – Profit 

Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18; 

41-940 Piekary 

Śląskie 

Oferta niesklasyfikowana 

8 INFOS 

SYSTEMY 

KOMPUTERO

WE Jacek 

Oferta niesklasyfikowana 



 
Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 

8; 80-371 

Gdańsk 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Burmistrz 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-13T10:28:20+0200
	Krzysztof Gołaszewski




